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MAJ 2024 
Välkomna till Vårresa tillsammans med Vänersborg IWC den 14/5 2024. Detta blir 
sista månadsaktiviteten för verksamhetsåret 2023-2024. Se detaljer i inbjudan, som 
presenterats tidigare, men som också återfinns här. I korthet: 

 Avresa Trollhättan rececentrum – beräknad återkomst ca 15.30 
 Husaby med Hembygdsgården och förmiddagskaffe. Därefter guidning i kyrkan. 
 Falkängens Hantverksby 
 Lunch I Västra Hellekis Trädgårdscafé 
 Munkängarna 

Notera anmälningsdetaljer i inbjudan – senast 28/4. 
                                                                             
Anna-Karin Christiansson                               Kajsa Öberg 
President                                                         Sekreterare  
 
KLUBBINFORMATION 
Viktig information från Rådsmötet i Sundsvall i mars: Matrikeln kommer INTE 
att tryckas framgent. Denna information kom nyligen. Det åligger klubbens 
matrikelansvarige att förse medlemmarna med utdrag ur registret vid behov.  

 Vi välkomnade Ingela Wikström som ny medlem. Ingela presenterade sig 
själv. 

 Kristina Björkqvist valdes till ledamot i styrelsen. 
 Vi fyllde i en enkät angående våra klubbmötestider – dag eller kvällsmöten? 

Resultat: 

 
 Anmälningar till Vårutflykten 14 maj som arrangeras av Vänersborgs IW togs 

emot och skickades till arrangören. Övriga får anmäla sig själva enligt 
information i inbjudan. 

 

Kommande begivenheter 

14 Maj Vårresa arrangeras av Vänersborgs IWC 
11 September  Månadsmöte tillika Årsmöte 

Antal inlämnade svarsblanketter: 16
Totalt antal som tyckt något

Prioritet: Prio 1 Prio 2 Prio 3 Prio 4
Lunchmöte kl 13: 11 2 1 0 14
Eftermiddagsfika kl 15 2 2 1 2 7
Kvällsmat kl 17 9 5 1 0 15
Kvällsmat kl 19 0 2 2 2 6

Antal 



 
Passa på att notera att våra månadsmöten hålls andra onsdagen i månaden. Tidpunkt 
och plats kan variera, men anges i respektive månadsbrev och på hemsidan. 

Mötesreferat från Månadsmöte 10 april 

Närvarande 22 medlemmar och 3 gäster. 
Christian Palmén som är chef på ICA Matmor i Oden Trollhättan berättade om hur 
han startade som pojke i den lokala ICA butiken där han växte upp i Ljung inte långt 
från Herrljunga och som så småningom kvalificerade sig till en egen butik.  Han 
delade med sig av kloka råd hur man beter sig som en bra chef, och rundade av med 
funderingar kring nutida matval och hur man kanske kan premiera bättre matvanor. 
Allt med en stor portion optimism. 
Planeringsgrupp: Ewa Knutson, Christina Palm, Else Madsén och Ingrid Carlén. 
 

 
Vårens och höstens födelsedagar:   
Zarah Rosén  75 år den 22 maj 
Christina Palm  85 år den 4 juli 
Birgitta Erkenborn  85 år den 21 september 
Marika Falk-Länje  85 år den 27 november 
 
 
 


